
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

368140, Казбековский район, село Дылым, ул. Дзержинского 5. Тел. (факс) 21648: Email: kazbekruo@mail.ru 
IX- 0$ .  2021 год № «У»

ПРИКАЗ

О проведении комплекса конкурсных мероприятий 
«Науки юношей питают»

В целях выявления и обобщения передового педагогического опыта, изучения 
современных технологий проведения урока, внеурочной деятельности, мероприятий 
профессиональной направленности, развития творчества педагогов образовательных 
учреждений Республики Дагестан, активизации проектной деятельности среди студентов 
среднего профессионального образования, поддержки и развития инициатив студентов, 
вовлечения учащихся и воспитанников образовательных организаций Республики Дагестан 
в научно- исследовательскую деятельность и во исполнение приказа Министерства 
образования и науки РД №05-02-476/21 от 06.09.2021 г. «О проведении комплекса 
конкурсных мероприятий «Науки юношей питают»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести комплекс конкурсных мероприятий среди руководителей, заместителей 

руководителей, педагогов, воспитателей образовательных организаций, учащихся 
общеобразовательных организаций и воспитанников дошкольных образовательных 
организаций района «Науки юношей питают» (далее — Конкурсные мероприятия) с 22 
сентября по 30 ноября 2021 года.

2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе (приложение №1);
2.2. Состав жюри Конкурса (приложение №2).

3. Директорам ОО представить работы, занявшие первые места в конкурсных 
мероприятиях для участия в муниципальном этапе не позднее 1 декабря 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ИМЦ 
Ябузарову 3.3.

I

mailto:kazbekruo@mail.ru

